KEMENTERIAN PELANCONGAN,
SENI DAN BUDAYA

BAHAGIAN PENGURUSAN
SUMBER MANUSIA

LANGKAH-LANGKAH
MENDAFTAR KURSUS

Semak hebahan
melalui emel atau
Takwim Latihan di
Web Portal MOTAC.

Muat turun borang
dan lengkapkan
borang permohonan.

Dapatkan kelulusan Ketua
Jabatan & hantar
permohonan kepada Urus
Setia kursus melalui emel
info.latihan@motac.gov.my

Terima emel daripada
Urus Setia kursus
sekiranya terpilih.
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SANTAPAN MINDA SIRI |

w

SES| KNOWLEDGE SHARING MALAYSIA
MADANI PERKHIDMATAN AWAM (SIRI I)

LAMAN NURANI SIRl 1/2025: ISRAK
MIKRAJ - PENGAJARAN DAN UJIAN
KEIMANAN

o

12 SES| KNOWLEDGE SHARING KENEGARAAN
MALAYSIA (SIRI 1)

13 SANTAPAN MINDA SIRI 2

BENGKEL PEMANTAPAN SKIM PENOLONG
PEGAWAI TADBIR GRED 5-8

27 KURSUS PEMANTAPAN AKRAB (PFA)
28 PROGRAM AMBANG RAMADAN

6 SESI KNOWLEDGE SHARING MALAYSIA
MADANI PERKHIDMATAN AWAM (SIRI 2)

13 SANTAPAN MINDA SIRI 3

19 SESI KNOWLEDGE SHARING KENEGARAAN
MALAYSIA (SIRI 2)

20 CERAMAH PERDANA RAMADAN

25 PROGRAM KHATAM AL-QURAN PERDANA

23 SESI KNOWLEDGE SHARING MALAYSIA
MADANI PERKHIDMATAN AWAM (SIRI 3)

24 PROGRAM PENERAPAN NILAI-NILAI
ISLAM (AKIDAH)

29 SANTAPAN MINDA SIRI &

30 SES| KNOWLEDGE SHARING KENEGARAAN

MALAYSIA (SIRI 3)

13-15
19-21

22
26-27

29

10-11

16-18
19

23-24
27-29

16-17

29-31

12-13

19-20

21
26-28

KURSUS SISTEM SARAAN PERKHIDMATAN KURSUS KEPIMPINAN DAN PENGUKUHAN
AWAM (SSPA): PENGKHUSUSAN ORGANISASI BERINTEGRITI SEKTOR
l(\glICRIII(i')S_!('.'))FT 'ORDS/ EXCEL DAN HRMIS PENGURUSAN

11 SANTAPAN MINDA SIRI 5
KURSUS BINA INSAN

12 PROGRAM PENERAPAN NILAI-NILAI
KURSUS PEMBANGUNAN ARTIFICIAL ISLAM (SYARIAH)
INTELLIGENCE (Al)
18 SES| KNOWLEDGE SHARING MALAYSIA

PROGRAM CSR - PDK PUTRAJAYA
PROGRAM PEMENTORAN TAHUN

MADAN| PERKHIDMATAN AWAM (SIRI 6)

23-25 KURSUS KONSERVASI ALAM DAN
2024/2025 PENGHAYATAN SPIRITUAL BERSAMA
KOMUNITI ASAL KUALA MU, SG. SIPUT
SES| KNOWLEDGE SHARING MALAYSIA
MADANI PERKHIDMATAN AWAM (SIRI &)
-3 KURSUS KEPIMPINAN DAN PENGUKUHAN
ORGANISAS| BERINTEGRITI SEKTOR
KELAS BIMBINGAN PEPERIKSAAN MOTAC KEBUDAYAAN
KURSUS PSIKOLOGI - | LOVE MY SELF 12 SES| KNOWLEDGE SHARING KENEGARAAN
MALAYSIA (SIRI 6)
SESI KNOWLEDGE SHARING KENEGARAAN
MALAYSIA (SIRI &) 17 PROGRAM PENERAPAN NILAI-NILAI
ISLAM (AKHLAK)
KUERUS RATWATAN SRIRTTHAL LA 29-30 HARI PSIKOLOG! & KESIHATAN MENTAL
KURSUS SETIAUSAHA SUPER
TRANSFORMASI
A KURSUS KOMPETENSI PEMBACA DOA
KURSUS MALAYSIA MADANI| DALAM 5-7 KURSUS KEPIMPINAN DAN PENGUKUHAN
PERKHIDMATAN AWAM ORGANISAS| BERINTEGRITI SEKTOR
PELANCONGAN
LAMAN NURANI SIRI 2/2025: MEMBINA
PERIBADI UNGGU 6 SANTAPAN MINDA SIRI 6
SES| KNOWLEDGE SHARING MALAYSIA 27-30 KURSUS PENGEMBANGAN BAKAT SUKAN

MADANI PERKHIDMATAN AWAM (SIRI 5)
KURSUS IIAP

KURSUS JATI DIRI DAN KEPIMPINAN
PEGAWAI GRED I-12

MALAYSIA
MADANI

‘e
W! raining

Untuk pertanyaan:

KURSUS KEWANGAN - KEBERHUTANGAN
SERIUS

SESI KNOWLEDGE SHARING KENEGARAAN
MALAYSIA (SIRI 5)

KURSUS BASIC ENGLISH
COMMUNICATION

KURSUS BIMBINGAN PRAKTIKAL
TERPERINCI SOLAT SEMPURNA

PROGRAM KESERONOKAN BEKERJA
KURSUS PENTADBIR LATIHAN MOTAC

Cawangan Pembangunan Modal Insan & Kompetensi
Bahagian Pengurusan Sumber Manusia, MOTAC
Telefon: 03-8891 7075/7288/7289/7456/7290



